
UCHWAŁA NR 285/8/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2021 poz.1372z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce  
komunalnej (Dz. U. z 2021r. poz. 679 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do punktu zlewnego 
oczyszczalni ścieków w Iłowej, będącej własnością komunalną Gminy Iłowa, w wysokości 6,72 zł brutto 
za jeden metr sześcienny. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej Nr 192/8/XXV/20 z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej (Dz.Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2020 r. poz. 2737). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław  

 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały i zaproponowana opłata za oczyszczenie 1 metra sześciennego ścieków dowożonych ze 
zbiorników bezodpływowych do oczyszczalni ścieków w Iłowej opracowano na podstawie wniosku 
kierownika ZGKiM w Iłowej z dnia 16-11-2021r.  

 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 1



 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 2



 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 3



 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 4



 
 
 

 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 6



 
 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 8



 

 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 9



 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 10



 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 11



 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 12



 
 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 13



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 14



 
 
 
 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 15



 
 
 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 16



 
 
 
 
 

 

Id: C1454F9B-0C6B-40B2-BFD7-53D8F39E76FD. Podpisany Strona 17


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




